ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
692705, Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Портовая, дом 46,
тел. 8 (42331) 20-1-72,  факс. 8 (42331) 20-1-70         ____________________________________________________________________________
                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                           пгт. Посьет

        11.12.2014 г.                                                                                                      № 142
Об организации и проведении открытого

конкурса на право заключения договора

аренды объектов коммунальной инфраструктуры
сооружения – низковольтной  линий электропередач

с. Гвоздево, протяженностью 5,2 км,

инв. № 05:248:002:000017740, на 5 лет
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2006 г. № 135 – ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной Антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  в целях  оказания качественных коммунальных услуг населению, Устава Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры сооружения – низковольтной  линий электропередач с. Гвоздево, протяженностью 5,2 км, инв. № 05:248:002:000017740,   на 5 лет (Приложения № 1).

2. Утвердить  извещение и конкурсную документацию по проведению  открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры сооружения – низковольтной  линий электропередач с. Гвоздево, протяженностью 5,2 км, инв. № 05:248:002:000017740,    на 5 лет (Приложения № 2).

3. Разместить извещение и конкурсную документацию об открытом конкурсе на официальном сайте торгов в сети Интернет www.zakupki.gov.ru
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава  Посьетского  городского  поселения,

       Глава  администрации  поселения

  Е.Г.  Зайцева

Приложение №1

 УТВЕРЖДАЮ:

Постановлением администрации

Посьетского городского поселения

«11» декабря 2014 г. №142

СОСТАВ
Конкурсной комиссии по организации и проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры  сооружения – низковольтной  линий электропередач с. Гвоздево, протяженностью 5,2 км, инв. № 05:248:002:000017740, на 5 лет
Зацева Е.Г. – глава Посьетского городского поселения, глава администрации – председатель конкурсной комиссии;

Генералова Д.В. – старший специалист администрации Посьетского городского поселения;

Члены комиссии:
Дмитриева Т.А. – ведущий специалист администрации Посьетского городского поселения;

Кравцова И.Б. – главный специалист, администрации Посьетского городского поселения.